
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

2019 р. Новоайдар

Про встановлення статусу для 
приміщення відділу ведення 
Державного реєстру виборців

Відповідно до ст.ст. 6, 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації", постановою Центральної виборчої комісії від 20 грудня
2007 року №572 "Про вимоги до приміщень відділів ведення Державного 
реєстру виборців та регіональних відділів адміністрування Державного 
реєстру виборців та про норми забезпечення засобами зв'язку, 
обладнанням, інвентарем, оргтехнікою", з о б о в ’ я з у ю:

1. Встановити для приміщення відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату райдержадміністрації статус приміщень з обмеженим 
доступом.

2. Затвердити перелік посад працівників районної державної 
адміністрації, які мають право доступу до приміщення відділу ведення 
Державного реєстру виборців апарату Новоайдарської районної державної 
адміністрації Луганської області, що додається .

3. Вважати такими, що втратило чинність розпорядження голови 
Новоайдарської районної державної адміністрації-керівника районної 
Новоайдарської військово-цивільної адміністрації № 191 від 14 березня 
2016 року “Про встановлення статусу для приміщення відділу ведення 
Державного реєстру виборців” та розпорядження голови районної 
державної адміністрації № 304 від 30 жовтня 2017 року “Про внесення змін 
до розпорядження голови районної державної адміністрації від 19 червня
2008 року № 219” з даного питання.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
керівника апарату райдержадміністрації Дедова О.О.

В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
райдержадміністрації
«Жт<М&и£2Ь\9ї>. Я*І93

Чр\

П Е Р Е Л І К
посад працівників районної державної адміністрації, які мають право 
доступу до приміщення відділу ведення Державного реєстру виборців 
апарату Новоаидарської районної державної адміністрації Луганської

області

№
з/п Посада ПІБ

1 Начальник відділу ведення Державного 
реєстру виборців

Байов Олексій 
Володимирович

2 Головний спеціаліст відділу ведення 
Державного реєстру виборців

Антонов Сергій 
Миколайович

3 Головний спеціаліст відділу ведення 
Державного реєстру виборців

Байова Анастасія 
Володимирівна

Начальник відділу ведення 
Державного реєстру виборців 
апарату райдержадміністрації О.БАЙОВ


